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Meble łazienkowe Balance 

Ceramiczna umywalka i nowoczesne meble – dwie połówki sukcesu każdej łazienki 

Wyjściową koncepcją dla nowej serii mebli łazienkowych zaprojektowanych dla RAVAK przez designera 

Michała Roszkowskiego była wizja równowagi, harmonii zaokrąglonych kształtów  

i wariabilności w ramach jednej kolekcji. Seria Balance umożliwia stworzenie własnego zestawu mebli w 

oparciu o indywidualne wymagania dotyczące ilości przestrzeni do przechowywania oraz preferencji  w 

sposobie montażu umywalki.  

„Praca designera to zazwyczaj poszukiwanie równowagi między geometrią a kształtami organicznymi, 

między neutralnością a ekscentrycznością. Jedną z odpowiedzi jest kolekcja mebli Balance - przyjemna 

miękkość, ale bez nadmiernie organicznych linii, równowaga między geometrią i zaokrągleniami. 

Wzornictwo mebli Balance prezentuje także moje spojrzenie na design użytkowy – interakcje. Lubię 

kiedy kształty reagują na siebie, komunikują się ze sobą w ramach serii“  wyjaśnia autor mebli Balance - 

Michał Roszkowski.   

Seria Balance umożliwia stworzenie własnego zestawu mebli w oparciu o indywidualne wymagania 

dotyczące ilości przestrzeni do przechowywania oraz preferencji  w sposobie montażu umywalki. 

Kolekcję tworzy zestaw elementów, które w zależności od potrzeb można dowolnie zestawiać. Podstawą 

jest szafka dostępna w trzech rozmiarach (50, 60 i 80 cm) wyposażona w pojemne szuflady z pełnym 

wysuwem i cichym domykiem. Szafka zestawiona z dedykowaną umywalką ceramiczną o subtelnym 

kształcie, dzięki specjalnej konstrukcji zapewnia maksymalną funkcjonalność szuflad. Drugą możliwością 

jest zestawienie mebli z blatem dostępnym w trzech rozmiarach (60, 80 i 120 cm) i umywalką 

nablatową. Szeroki wybór umywalek ceramicznych nablatowych i uzyskanie dodatkowego miejsca na 

blacie np. na ulubione kosmetyki dodaje zestawieniu użyteczności. Blat podumywalkowy można 

dopełnić praktycznym relingiem na ręcznik, a wariant w rozmiarze 120 cm zainstalować z dwiema 

szafkami. Meble Balance dają pełną dowolność w doborze armatury łazienkowej, seria doskonale 

komponuje się z tradycyjną baterią montowaną na blacie lub na ścianie. Kolekcję uzupełnia wąska szafka 

o wysokości 170 cm z sześcioma półkami.  

Wszystkie meble łazienkowe z serii Balance zabezpieczone zostały głęboką impregnacją chroniącą meble 

przed działaniem wilgoci. Meble dostępne są w kolorze białym i mogą być uzupełnione dekorem w 

kolorze szarym.   
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